MANUALE
D’USO E ISTRUZIONI
Evoluzione R340-HP
RIGO SRL
Via Unità d’Italia 85
I - 21057 Olgiate Olona VA

asciutta
Lubrificare la guarnizione di
tenuta
b. Ago bloccato Lubrificare l’ago
c. Vite premistoppa troppo
stretta
Vite premistoppa troppo stretta
d. Ugello usurato Sostituire la punta del fluido
               CONDIZIONE    POSSIBLE CAUSE       SOLUTION
MANUALE D’USO E ISTRUZIONI – Evoluzione R340-HP
9
14. VISTA ESPLOSA
NR. POSIZIONE CODICE RIGO DESCRIZIONE PARTE PART DESCRIPTION
1 R340-1 GHIERA UGELLO ARIA NOZZLE NUT
2 R2340-2 ANELLO PLASTICO JOINT
3+4 R340K178 KIT 1,78 ASTINA+UGELLO MATERIALE+UGELLO ARIA COMPLETE SET SIZE 1,78 NEEDLE+NOZZLE+AIR CAP
5 R340-5 ANELLO PLASTICO JOINT
6 R340K6 ASSIEME REGOLATORE VENTAGLIO FAN REGULATOR
7 R2340K8-7 GUARNIZIONE JOINT
8 R340-8 BUSSOLA BUSHING
9 R340-9 MOLLA ASTINA NEEDLE SPRING
10 R340-10 POMELLO REGOLATORE PRODOTTO PRODUCT REGULATOR KNOB
13 R2340K26-13 ASSIEME VALVOLA APERTURA/CHIUSURA ARIA COMPLETE VALVE
14 R340-14 PERNO LEVA STUD BOLT
15 R340-15 LEVA TRIGGER
16 R3650-16-13 GUARNIZONE ASTINA PACKING
17 R3650-17-12 DADO PREMISTOPPA ASTINA PACKING NUT
18 R2340K25-18 ASSIEME VALVOLA REGOLAZIONE PRESSIONE AIR INLET REGULATOR
21 R2340KF FILTRO FILTER
21+22 R2340KSF SERBATOIO CON FILTRO TANK+FILTER
XX R236 ATTACCO RAPIDO (ARIA) PROFILO UNI ISO 6150 B12 AIR INLET CONNECTOR
NR. POSIZIONE CODICE RIGO DESCRIZIONE PARTE PART DESCRIPTION
3+4
R340K080 KIT 0,80 ASTINA+UGELLO MATERIALE+UGELLO ARIA COMPLETE SET SIZE 0,80 NEEDLE+NOZZLE+AIR CAP
R340K119 KIT 1,19 ASTINA+UGELLO MATERIALE+UGELLO ARIA COMPLETE SET SIZE 1,19 NEEDLE+NOZZLE+AIR CAP
R340K130 KIT 1,30 ASTINA+UGELLO MATERIALE+UGELLO ARIA COMPLETE SET SIZE 1,30 NEEDLE+NOZZLE+AIR CAP
R340K140 KIT 1,40 ASTINA+UGELLO MATERIALE+UGELLO ARIA COMPLETE SET SIZE 1,40 NEEDLE+NOZZLE+AIR CAP
R340K150 KIT 1,50 ASTINA+UGELLO MATERIALE+UGELLO ARIA COMPLETE SET SIZE 1,50 NEEDLE+NOZZLE+AIR CAP
R340K160 KIT 1,60 ASTINA+UGELLO MATERIALE+UGELLO ARIA COMPLETE SET SIZE 1,60 NEEDLE+NOZZLE+AIR CAP
R340K178 KIT 1,78 ASTINA+UGELLO MATERIALE+UGELLO ARIA COMPLETE SET SIZE 1,78 NEEDLE+NOZZLE+AIR CAP
R340K218 KIT 2,18 ASTINA+UGELLO MATERIALE+UGELLO ARIA COMPLETE SET SIZE 2,18 NEEDLE+NOZZLE+AIR CAP
MANUALE D’USO E ISTRUZIONI – Evoluzione R340-HP
10
15. GARANZIA
Questa attrezzatura è coperta da una garanzia di 2 anni, a decorrere dalla data di acquisto. La